

6<sup>th</sup> February 2024

Dear Mr Clarke

### **Freedom of Information Act 2000 – Information Request 2023-24-13**

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act which was received 25<sup>th</sup> January 2024. I can confirm that we partially hold the information you have requested.

#### **Your request**

In respect of the Relocation and Removals for NCG Contract:

You asked:

1. Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date
2. Start date & duration of framework/contract?
3. Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?
4. Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?
5. Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?

#### **Our response**

1. £140,685.
2. 4<sup>th</sup> July 2019 to 31<sup>st</sup> October 2019.
3. No extension clause, the contract ended 31<sup>st</sup> October 2019 and there has been no orders placed against it since September 2019.
4. The contract will not be renewed as it was a single piece of work, not an ongoing requirement.
5. N/A – the divisions that this contract was for have closed (the contract was to support the closing of those divisions) and colleagues based within the divisions no longer work for NCG.

If you are not satisfied with the information we have provided, you can request an internal review within 40 working days of the date of this letter. If you wish to follow this route, please contact [clerk@ncgrp.co.uk](mailto:clerk@ncgrp.co.uk) to initiate this process. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

Yours sincerely

Jane Farrelly

Assistant Director of Governance / Clerk